关于莆田市荔城区公开考核招聘2018年高中新任教师入围考生体检等有关事项的通知

	现将莆田市荔城区公开考核招聘2018年高中新任教师进入体检人员名单（因部分排名靠前的考生选择放弃，根据《莆田市荔城区考核招聘2018年高中新任教师方案》，按合格线上考生的考核总成绩从高到低依次递补参加体检）予以公布（见附件1），并就有关事项通知如下：
1.时间、地点：1月19日上午8:00前在福建省莆田市荔城区教育局9楼组织人事股集合前往体检医院体检，逾期视为自动放弃。
2.参加体检对象报到时须随带身份证、《福建省教师资格申请人员体检表》（表样见附件2，考生自行单张双面打印一式一份，填写个人“五要素”，并贴上近期1寸彩照）。
3.体检费用按实收取（请各自准备500元），由体检对象本人直接交体检医院。
4.请各位考生体检报到时一并将《学生在学表现证明》（由就读大学出具，并加盖单位公章）和《就业协议书》（一式四份）上交莆田市荔城区教育局组织人事股。
教师招聘相关事项均在荔城区教育信息网公告栏上公布，请考生随时关注。
联系电话：0594—2212325

附件
1.莆田市荔城区公开考核招聘2018年高中新任教师体检名单
2.福建省教师资格申请人员体检表

             荔城区教师招聘领导小组
               2018年1月12日
福建省莆田市荔城区公开考核招聘2018年高中新任教师
进入体检人员名单
招聘地点
姓名
性别
报考情况
招聘人数
最后
得分
名次
备注
单位
学科
福建师大
张欢欢
女
莆田四中
语文
1人
89.8
1
福建师大
卢雪青
女
莆田四中
数学
1人
90.2
1
福建师大
史宇婷
女
莆田四中
物理
1人
94.4
1
放弃
福建师大
陈芳萍
女
莆田四中
物理
92.2
2
递补
华中师大
李娜娜
女
莆田四中
化学
1人
92.2
1
福建师大
许艳冰
女
莆田四中
生物
1人
90.4
1
放弃
福建师大
林权
女
莆田四中
生物
87.6
2
递补
华东师大
陈晶晶
女
莆田四中
政治
1人
89.2
1
放弃
福建师大
杨喜
女
莆田四中
政治
89.2
2
放弃
华中师大
陈燕平
女
莆田四中
政治
88.4
3
放弃
福建师大
兰巧玲
女
莆田四中
政治
82.8
4
放弃
华东师大
曹紫建
男
莆田四中
政治
81.8
5
放弃
福建师大
崔一琴
女
莆田八中
语文
1人
93
1
放弃
华中师大
罗祖杰
男
莆田八中
语文
84
2
放弃
福建师大
陈薇
女
莆田八中
英语
1人
96
1
放弃
福建师大
李莎莉
女
莆田八中
英语
91.4
2
递补
福建师大
温馨
女
莆田八中
物理
1人
87.6
1
福建师大
王晨
女
莆田八中
化学
1人
84.4
1
福建师大
张祉雯
女
莆田八中
生物
1人
90.8
1
福建师大
陈回
男
莆田八中
政治
1人
96.2
1